

2012年7月3日

## 正規販売拠点「シトロエン横浜緑」リニューアルオープン

~国内最大級のショールーム、DS 専用スペースも完備~

プジョー・シトロエン・ジャポン株式会社(本社:東京都渋谷区、社長:上野国久)は、株式会社ジー・エス・ティー (本社:神奈川県横浜市 代表取締役社長:佐々木 公明)の運営により、同社 2 店舗目となるシトロエン正規販売拠点「シトロエン横浜緑」をリニューアルオープンいたしました。

「シトロエン横浜緑」は田園都市線長津田駅、JR 横浜線十日市場駅より送迎サービスを設けたショールームで、 横浜の閑静な住宅街に位置しています。

「シトロエン横浜緑」は、シトロエン創業 90 年にあたり一新された CI(コーポレート・アイデンティティー)に基づきデザインされた国内で 23 店舗目の販売拠点で、敷地ならびにショールームは、国内最大級の規模を誇り、大きさ、機能、仕様など、シトロエンショールームのフラッグシップ拠点のひとつに挙げられます。

広いショールームには新車5台、中古車10台以上が展示可能で、サービス施設も3べイを有しています。また、新たな試みとしてスタートしたDS専用展示エリア「DS Range Area」もいち早く導入、シトロエンの全ラインナップが積極的にアピールされています。加えて「シトロエン横浜緑」は、プジョー・シトロエン・ジャポン主催、全国パーツ&サービスコンテストでの優勝経験もあり、優秀なスタッフが揃っているのも大きな特徴です。

シトロエン横浜緑	
法人名	株式会社ジー・エス・ティー
代表者	佐々木 公明
店長	田代 秀樹
所在地	神奈川県横浜市緑区霧が丘 2-8-1
敷地面積	1,360 m (วัย-ม-น 250 m)
電話番号	045-924-3677
営業時間	10:00-19:00
	ショールーム/サービス受付
定休日	毎週火曜日



プジョー・シトロエン・ジャポンでは 2012 年もシトロエン ディーラーネットワークの一層の充実を図り、年内中 に43 店舗から50 店舗へと拠点数を拡充するとともに、全拠点にダブルシェブロンの新しいシトロエンロゴを配した新 CI を導入予定する予定です。また、C ラインとともにシトロエンの新たなモデルラインとして定着しつつ ある DS ラインを各店舗において積極的に展示、その個性的なスタイリングを象徴的にアピールして参ります。